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 Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола
	[image: image2.jpg]


 Економски факултет – Прилеп


 РЕЗУЛТАТИ

oд Испитот 

по предметот

МЕЃУНАРОДЕН БИЗНИС
Одржан на ден 16.06.2021 година
	Р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	Поени од Испит

	1
	
	81/20
	42

	2
	
	107/19
	33

	3
	
	177/15
	58

	4
	
	78/18
	35

	5
	
	203/15
	30

	6
	
	86/19
	20


Заклучно со реден број 5 (пет). 

   Прилеп,





                 Предметен наставник,

17.06.2021






проф. д-р Славица Роческа
